
申通快递股份有限公司 

证券代码：002468                   证券简称：申通快递               公告编号：2021-069 

 

申通快递股份有限公司 

更正公告 

 

 

 

申通快递股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7月 29日在公司指定的信息披露媒

体上披露了《第五届董事会第五次会议决议公告》及《第五届监事会第四次会议决议公告》，经

公司自查发现，上述公告文件中关于公司2021年度非公开发行 A股股票方案中部分数据填写有误，

现对相关内容更正如下： 

一、《第五届董事会第五次会议决议公告》中“2、逐项审议通过了《关于公司 2021 年度非

公开发行 A股股票方案的议案》” 

更正前：“（9）募集资金用途” 

表决结果：同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。 

本次非公开发行的募集资金总额不超过 350,094.71 万元（含 350,094.71 万元），扣除发行

费用后的募集资金净额将用于以下项目： 

单位：万元 

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金 

1 多功能网络枢纽中心建设 86,000.00 30,887.79 

2 转运中心自动化设备升级项目 184,302.79 173,977.32 

3 陆路运力提升项目 71,614.00 45,229.60 

4 补充流动资金 100,000.00 100,000.00 

合计 441,916.79 350,094.71 

 

更正后：“（9）募集资金用途” 

表决结果：同意票 7 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。 

本次非公开发行的募集资金总额不超过 350,078.62 万元（含 350,078.62 万元），扣除发行

费用后的募集资金净额将用于以下项目： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。 



申通快递股份有限公司 

单位：万元 

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金 

1 多功能网络枢纽中心建设 86,000.00 30,887.79 

2 转运中心自动化设备升级项目 184,302.79 173,977.32 

3 陆路运力提升项目 71,614.00 45,213.52 

4 补充流动资金 100,000.00 100,000.00 

合计 441,916.79 350,078.62 

 

二、《第五届监事会第四次会议决议公告》中“2、逐项审议通过了《关于公司 2021 年度非

公开发行 A股股票方案的议案》” 

更正前：“（9）募集资金用途” 

表决结果：同意票 3票，反对票 0 票，弃权票 0 票。 

本次非公开发行的募集资金总额不超过 350,094.71 万元（含 350,094.71 万元），扣除发行

费用后的募集资金净额将用于以下项目： 

单位：万元 

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金 

1 多功能网络枢纽中心建设 86,000.00 30,887.79 

2 转运中心自动化设备升级项目 184,302.79 173,977.32 

3 陆路运力提升项目 71,614.00 45,229.60 

4 补充流动资金 100,000.00 100,000.00 

合计 441,916.79 350,094.71 

 

更正后：“（9）募集资金用途” 

表决结果：同意票 3 票，反对票 0 票，弃权票 0 票。 

本次非公开发行的募集资金总额不超过 350,078.62 万元（含 350,078.62 万元），扣除发行

费用后的募集资金净额将用于以下项目： 

单位：万元 

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金 

1 多功能网络枢纽中心建设 86,000.00 30,887.79 

2 转运中心自动化设备升级项目 184,302.79 173,977.32 

3 陆路运力提升项目 71,614.00 45,213.52 



申通快递股份有限公司 

序号 项目名称 项目投资总额 拟使用募集资金 

4 补充流动资金 100,000.00 100,000.00 

合计 441,916.79 350,078.62 

 

除上述更正内容外，其他内容不变，由此给广大投资者造成的不便，我们深表歉意，敬请广

大投资者谅解。 

特此公告。 

申通快递股份有限公司董事会 

         2021年8月27日 

 


